РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
МОЛОДЕЖНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Администрация Молодежного муниципального образования
-Администрация сельского поселения
ГЛАВА

[bookmark: _GoBack]п. Молодежный	№ 230 	от «31» августа 2016 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменения в Постановление Главы Молодежного муниципального от 07.04.2016 г. № 065 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения, расположенного на территории Молодежного муниципального образования»

В целях повышения требований к качеству и доступности предоставления муниципальной услуги, создания комфортных условий для участников отношений, возникающих по получению согласований на переустройство и (или) перепланировку жилого помещения, в соответствии с Жилищным кодексом РФ, Градостроительным кодексом РФ, Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь  статьями 6, 8, 32, 41, 48 Устава Молодежного муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Постановление Главы Молодежного муниципального от 07.04.2016 г. № 065 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения, расположенного на территории Молодежного муниципального образования»:
- дополнить Постановление пунктом 2 следующего содержания:
 «Признать утратившим силу Постановление Администрации Молодежного муниципального образования от 26.08.2013 г. № 084 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приемка выполненных работ после переустройства и (или) перепланировки жилого (нежилого) помещения» в администрации Молодежного муниципального образования»;
- пункт 2 считать пунктом 3;
- в остальной части Постановление остается без изменения.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на сайте Администрации Молодежного муниципального образования: www.Molodegnoe-mo.ru.
3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Временно исполняющая обязанности
Главы Молодежного муниципального образования                                             З.А. Галкина